



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ**

г. Уссурийск

№ 99

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Уссурийского городского округа
от 02 апреля 2014 года № 68
«Об утверждении Положения
о порядке приема иностранных
правительственных,
неправительственных делегаций
и отдельных иностранных
граждан и обеспечения
режимных мероприятий
в администрации Уссурийского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа и в связи с кадровыми изменениями

1) Внести в распоряжение администрации Уссурийского городского округа от 02 апреля 2014 года № 68 «Об утверждении Положения о порядке приема иностранных правительственных, неправительственных делегаций и отдельных иностранных граждан, и обеспечения режимных мероприятий в администрации Уссурийского городского округа» (далее – распоряжение) следующие изменения:

в Положении о порядке приема иностранных правительственных, неправительственных делегаций и отдельных иностранных граждан и обеспечения режимных мероприятий в администрации Уссурийского городского округа, утвержденное распоряжением:

0 0 8 9 8 1

2

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Прием правительственных, неправительственных делегаций и отдельных иностранных граждан (далее – иностранных делегаций и граждан) в администрации проводится по решению главы администрации Уссурийского городского округа»;

в пункте 6 слова «главы Уссурийского городского округа – главы администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главы администрации Уссурийского городского округа»;

в пункте 8 слова «главой Уссурийского городского округа – главой администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главой администрации Уссурийского городского округа»;

в пункте 9 слова «главы Уссурийского городского округа – главы администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главы администрации Уссурийского городского округа»;

в подпункте «б» пункта 19 слова «главой Уссурийского городского округа – главой администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главой администрации Уссурийского городского округа»;

в пункте 21 слова «главе Уссурийского городского округа – главе администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главе администрации Уссурийского городского округа»;

в пункте 26 слова «главы Уссурийского городского округа – главы администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главы Уссурийского городского округа, главы администрации Уссурийского городского округа».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Софienko) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж